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Licitações Secol - Prefeitura de São Leopoldo <licitasaoleopoldo@gmail.com>

RE: PE: 18/2024 Iluminação Pública
1 mensagem

Felipe Andrade Lucci <felipe.lucci@omatic.com.br> 9 de outubro de 2024 às 12:43
Para: Licitações - SECOMP/PMSL <licitasaoleopoldo@gmail.com>

Prezados,

Segue o demonstrativo de exequibilidade solicitado pelo município.
Seguimos à disposição para qualquer esclarecimento.

Um abraço,

Felipe Andrade Lucci

Sócio / Partner 

Diretor Executivo / CEO

M/WAPP: +55 (41) 99709 0155

 

Omatic Consultoria

Soluções integradas para empreendimentos de impacto.

www.omatic.com.br | +55 (41) 3538 0155 | Av. Cândido de Abreu, 70. Curitiba/PR

 

---------------------

Este e-mail e seus anexos são para uso exclusivo do destinatário e podem conter informações confidenciais e/ou legalmente privilegiadas.
Não podem ser parcial ou totalmente reproduzidos sem o consentimento do autor. Qualquer divulgação ou uso não autorizado deste e-mail ou
seus anexos é proibida. Se você receber esse e-mail por engano, por favor, notifique o remetente e apague-o imediatamente 

This e-mail and its attachments are for the sole use of the addressee and may contain information which is confidential and/or legally privileged.
Should not be partly or wholly reproduced without consent of the owner. Any unauthorized use of disclosure of this e-mail or its attachments is
prohibited. If you receive this e-mail in error, please immediately delete it and notify the sender by return e-mail.

 

De: Felipe Andrade Lucci <felipe.lucci@omatic.com.br>
Enviado: quarta-feira, 9 de outubro de 2024 11:54
Para: Licitações - SECOMP/PMSL <licitasaoleopoldo@gmail.com>
Assunto: RE: PE: 18/2024 Iluminação Pública
 
Prezados,

Agradecemos o contato.
Estamos providenciando com a devida urgência.

Um abraço,

tel:+55%2021%2098355-8789
http://www.omatic.com.br/
https://www.google.com/maps/search/Av.+C%C3%A2ndido+de+Abreu,+70.+Curitiba%2FPR?entry=gmail&source=g
mailto:felipe.lucci@omatic.com.br
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Felipe Andrade Lucci

Sócio / Partner 

Diretor Executivo / CEO

M/WAPP: +55 (41) 99709 0155

 

Omatic Consultoria

Soluções integradas para empreendimentos de impacto.

www.omatic.com.br | +55 (41) 3538 0155 | Av. Cândido de Abreu, 70. Curitiba/PR

 

---------------------

Este e-mail e seus anexos são para uso exclusivo do destinatário e podem conter informações confidenciais e/ou legalmente privilegiadas.
Não podem ser parcial ou totalmente reproduzidos sem o consentimento do autor. Qualquer divulgação ou uso não autorizado deste e-mail ou
seus anexos é proibida. Se você receber esse e-mail por engano, por favor, notifique o remetente e apague-o imediatamente 

This e-mail and its attachments are for the sole use of the addressee and may contain information which is confidential and/or legally privileged.
Should not be partly or wholly reproduced without consent of the owner. Any unauthorized use of disclosure of this e-mail or its attachments is
prohibited. If you receive this e-mail in error, please immediately delete it and notify the sender by return e-mail.

 

De: Licitações - SECOMP/PMSL <licitasaoleopoldo@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 9 de outubro de 2024 11:07
Para: Felipe Andrade Lucci <felipe.lucci@omatic.com.br>
Assunto: PE: 18/2024 Iluminação Pública
 
Prezados, 

Em contato com o Setor técnico da Semurb e o Setor contábil foi solicitado que seja demonstrado a
sua exequibilidade de acordo com o que está sendo solicitado no Termo de Referência e no Edital. 

Kassiane Ramos 
--
Conforme solicitado.
Gerência de Licitações.
MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO
Endereço: Av. Dom João Becker, 754 - Centro
Telefones:(51) 2200-0310
Expediente Externo: Conforme www.saoleopoldo.rs.gov.br
São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.
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